
UCHWAŁA  NR  XVI/78/11 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 29 listopada 2011 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVI/139/04 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                           
5 listopada 2004 r. w sprawie  wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Żychlin 

lokali znajdujących się  w budynku położonym w  Żychlinie przy ul. Kilińskiego Nr 20,  
które przeznacza się na wynajem jako lokale socjalne. 

 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146,            
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2005 
r. Nr 31, poz. 266; z 2006 r. Nr 86, poz. 602 , Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833; z 2007 r. 
Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218; z 2010 r. Nr 3, poz. 13; z 2011 r. Nr 224, poz. 1342)  
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 
 
        § 1. Traci moc Uchwała Nr XXVI/139/04 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 listopada 
2004 r. w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Żychlin lokali znajdujących 
się w  budynku  położonym  w  Żychlinie  przy  ul.  Kilińskiego  Nr  20,  które  przeznacza  się na  
wynajem jako lokale socjalne. 
 
        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 
         
        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 

 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

DO UCHWAŁY  NR  XVI/78/11 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 29 listopada 2011 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVI/139/04 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                           
5 listopada 2004 r. w sprawie  wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Żychlin 

lokali znajdujących się  w budynku położonym w  Żychlinie przy ul. Kilińskiego Nr 20,  
które przeznacza się na wynajem jako lokale socjalne. 

 
 

           Lokale objęte Uchwałą Nr XXVI/139/04 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                   
5 listopada 2004 r. w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Żychlin lokali 
znajdujących się w budynku położonym w Żychlinie przy ul. Kilińskiego Nr 20, które 
przeznacza się na wynajem jako lokale socjalne spełniają wyższe standardy niż określone                
w art. 2 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 31, 
poz. 266), a tym samym jako wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu gminy, mogą być 
przeznaczone do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej Gminy 
Żychlin. 
           Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 


